
Ведомость малых архитектурных форм и изделий

Поз. Наименование ПримечаниеКол
-во

1

1

2

3

24

5

6

7

8

1

1Спортивный комплекс СП-1.103

Кач-1.13 Рама для подвесных качелей и сиденье резиновое со спинкой К-1.01

2

1

1

1

Детский игровой комплекс ИКС-БИО-1.2

Диком

Диком

Диком

Диком

ДикомСкамейка парковая С-1.24

Урна У-1.15

1Детский игровой комплекс ИКС-1.17 Диком

Качалка на пружине "Самолет" КА-1.9 Диком

ДикомКачалка на пружине "Зебра" КА-1.14

Детская площадка №1

17

18

19

120

21

22

КАР-1.8 Карусель

23

1

1

Игровой комплекс горка Н=500 Дикс-1.2

Кач-1.13 Рама для подвесных качелей

1

2КАЧ-1.2 Качели-балансир "Чижик"

1Скамейка парковая С-1.24

Урна У-1.15

Диком

Диком

Диком

Диком

Диком

Диком

1Детский столик "Под грибом" МФ-1.39 Диком

Детская площадка №2

Спортивная площадка

24

25

26

27

3

28

29 1

30

1

31

32

33

Скамейка парковая С-1.24

Тренажер Велосипед ТР-1.74

Два турника классического хвата W-02-010

34

2Урна У-1.15

1Тренажер Эллиптический ТР-1.67

1Тренажер Шаговый ТР-1.68

Тренажер Жим ТР-1.63

Тренажер Твистер ТР-1.70

1

1

Диком

Диком

Диком

Диком

Диком

Диком

Диком

Диком

Баскетбольная стойка СП-1.31 1 Диком

Рукоход Змейка W-03-001 1 Диком

Брусья двойные для отжимания, разноуровневые W-03-003 1 Диком

Площадка для отдыха взрослых

35 4Стол парковый "Городской" СТ-1.2 Диком

Диван парковый Д-1.12 8 Диком9

Входная арка с росписью МФ 7.24 1 Новая площадка10

Скульптура "Медведь" 111

Скульптура "Машенька на пенечке с зайчиком " 112

Скульптура "Медвежонок лежачий" 114

Скульптура "Медвежонок сидячий" 113

I этап строительства

II этап строительства

Ограждение Рубеж "Декор" RAL 6005 300 п.м.15

Калитка Рубеж RAL 6005 116

17.1 2Сиденье резиновое со спинкой К-1.01 Диком

1.1 2Сиденье резиновое со спинкой К-1.01 Диком

Благоустройства территории центральной площади поселка Приморск сельского
поселения Быковского муниципального района 9

Поз. Наименование ПримечаниеКол
-во

36 1Хоккейная коробка R-7,5м. защитная сетка Н-1500мм за воротами (пластик 20х40) Диком

37 2Трибуна Т-1.1 (2000х2000х1000) Диком

89.1 ДикомУрна У-1.15


