## Ведомость малых архитектурных форм и изделий

Поз.	Наименование	Кол -во	Примечание
	I этап строительства		
	Детская площадка №1		
1	Кач-1.13 Рама для подвесных качелей и сиденье резиновое со спинкой К-1.01	1	Диком
1.1	Сиденье резиновое со спинкой К-1.01	2	Диком
2	Детский игровой комплекс ИКС-БИО-1.2	1	Диком
3	Спортивный комплекс СП-1.103	1	Диком
4	Урна У-1.15	2	Диком
5	Скамейка парковая С-1.24	2	Диком
6	Детский игровой комплекс ИКС-1.17	1	Диком
7	Качалка на пружине "Самолет" КА-1.9	1	Диком
8	Качалка на пружине "Зебра" КА-1.14	1	Диком
9	Диван парковый Д-1.12	8	Диком
9.1	Урна У-1.15	8	Диком
10	Входная арка с росписью МФ 7.24	1	Новая площадка
11	Скульптура "Медведь"	1	
12	Скульптура "Машенька на пенечке с зайчиком "	1	
13	Скульптура "Медвежонок сидячий"	1	
14	Скульптура "Медвежонок лежачий"	1	
15	Ограждение Рубеж "Декор" RAL 6005	300 п.м.	
16	Калитка Рубеж RAL 6005	1	
	II этап строительства		
	Детская площадка №2		
17	Кач-1.13 Рама для подвесных качелей	1	Диком
17.1	Сиденье резиновое со спинкой К-1.01	2	Диком
18	КАЧ-1.2 Качели-балансир "Чижик"	2	Диком
19	КАР-1.8 Карусель	1	Диком
20	Игровой комплекс горка Н=500 Дикс-1.2	1	Диком
21	Урна У-1.15	1	Диком
22	Скамейка парковая С-1.24	1	Диком
23	Детский столик "Под грибом" МФ-1.39	1	Диком

Поз.	Наименование	Кол -во	Примечание
	Спортивная площадка		
24	Урна У-1.15	2	Диком
25	Скамейка парковая С-1.24	3	Диком
26	Тренажер Эллиптический ТР-1.67	1	Диком
27	Тренажер Шаговый ТР-1.68	1	Диком
28	Тренажер Велосипед ТР-1.74	1	Диком
29	Два турника классического хвата W-02-010	1	Диком
30	Тренажер Твистер TP-1.70	1	Диком
31	Тренажер Жим ТР-1.63	1	Диком
32	Баскетбольная стойка СП-1.31	1	Диком
33	Рукоход Змейка W-03-001	1	Диком
34	Брусья двойные для отжимания, разноуровневые W-03-003	1	Диком
	Площадка для отдыха взрослых		
35	Стол парковый "Городской" СТ-1.2	4	Диком
36	Хоккейная коробка R-7,5м. защитная сетка H-1500мм за воротами (пластик 20х40)	1	Диком
37	Трибуна Т-1.1 (2000х2000х1000)	2	Диком